
Lions Club Plzeň Bohemia 
pořádá 

 velký závod kachniček o ceny s doprovodným programem

PLZEŇSKÁ 
KACHNA 

aneb Děti pro děti
Místo konání: NÁPLAVKA NA RADBUZE

Termín: SOBOTA 27. KVĚTNA 2023 
Doba: 13.00 až 18.00 hodin

V průběhu odpoledne proběhne závod kachniček
Startovné: 100 Kč / 1 plavební průkaz pro kachničku

(lze pořídit i hejno kachniček)

 Prodejní místa:  SVČ Radovánek, Plzeň, Pallova 19
  Optikárna, Plzeň, O. Beníškové 20  
  TechDraw Office, Plzeň, Farského 6 

Kontakt pro objednávky plavebních průkazů kachniček: 
na tel.: 604 684 356 / 606 185 465 / 728 280 351

na e-mail: jindra@optiksvarc.cz / kozeluhova_anna@yahoo.de
Plavební průkazy lze zakoupit i na místě před startem závodu.

 Zveme děti, rodiče, prarodiče - přijďte se pobavit a zazávodit si. 
Výtěžkem akce společně podpoříme nadané děti.

Další info o akci - webové stránky, FB a IG Lions Club Plzeň Bohemia

PODZIM / ZIMA 2021Magazín OPTIK STUDIO Švarc

VYUŽIJTE NAŠI NABÍDKU 
DÁRKOVÉHO POUKAZU 
NA MĚŘENÍ ZRAKU NA ZADNÍ STRANĚ MAGAZÍNU

OČNÍ OPTIKA  
PRO DĚTI A DOSPĚLÉ

Měření zraku se zárukou

Klatovská třída 26
301 00 Plzeň

tel.: 373 034 440
info@optiksvarc.cz

www.optiksvarc.cz

Svarc_vizitka_55x85.indd   5 05.09.2019   9:21:44

UŽ 27 LET SE STARÁME O VAŠE OČI

ODNESTE 

SI MAGAZÍN 

DOMŮ!

JTlusta
Přeškrtnutí


